內披露。

該建議已獲董事會批准，並須提呈股東特別大會及類別股東大會審議及批准為
特別決議案。

9. 建議採納於A股上市後生效之組織章程細則初稿

根據公司法、中國證券法、上市公司章程指引及相關法律法規及監管文件，
本公司建議採納組織章程細則初稿以反映本公司於A股發售後的股本及股權架
構，有關採納將於A股在上海證券交易所上市後生效。有關組織章程細則初稿
的詳情，將於適時寄發予股東的通函內披露。

- 11 -

該建議已獲董事會批准，並須提呈股東特別大會及類別股東大會審議及批准為
特別決議案。

10. 授權董事會落實A股發售

股東特別大會及類別股東大會上將提呈一項決議案，籍此授權董事會根據股東
批准的框架與原則處理與A股發售有關的全部事宜。

11. A股發售的其他相關決議案

董事會亦於會議上通過有關A股發售的其他決議案（其中包括）：(1)H股發售所
得款項用途報告；(2)內部控制評估報告；及(3)委聘以下中介機構：(i)愛建證券
有限責任公司作為保薦人及牽頭包銷商；(ii)錦天城律師事務所作為中國法律顧
問；及(iii)安永華明會計師事務所（特殊普通合夥）作為本公司的核數師。

II. 進行A股發售的理由及裨益

董事認為，A股發售將進一步優化企業管治架構、拓展國內及國際融資平台，提升
股東所持全部股份之流動性。

由於本公司目前主要集中於中國的核心業務，A股發售將提升本公司企業形象，進
一步拓寬本公司融資渠道，增加本公司營運資金，吸引中國大型機構以及中小投資
者，加深資本市場的認可。董事亦相信，A股發售將對本公司業務增長、融資彈性
及業務發展有益。本公司亦可獲得更多財務資源及提升本公司競爭力，從而對本公
司的長期發展有益。此外，中國證券監管機構正推行股份發售登記制度改革，以提
升證券市場的市場化及融資效率。

經考慮（其中包括）A股發售的前述理由，董事認為，A股發售符合本公司及股東的整
體利益。

- 12 -

III. 於過去12個月的集資活動

截至本公告日期，除H股發售（詳情載於招股章程）外，本公司於緊接本公告日期前
12個月內並無進行涉及本公司股本證券發行的任何集資活動。

IV. 公眾持股量

於本公告日期，根據公開可得資料且就董事深知，公眾持有約32.5%之全部已發行
股份，本公司所維持公眾持股量高於上市規則有關最低公眾持股量的規定。本公司
承諾於A股發售申請過程中及完成後將繼續遵守上市規則的公眾持股量規定。

V. A股發售對本公司股權架構的影響

僅供參考及說明之用，假設(i)合共59,262,223股A股將根據A股發售予以發行；及(ii)
本公司已發行股本並無其他變動，本公司(a)於本公告日期；及(b)緊隨A股發售完成
後的股權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨A股發售完成後
股份數目 % 股份數目 %

非公眾股東
－內資股 400,000,000 75.0 400,000,000 67.5
公眾股東
－根據A股發售將予發行之
 新A股 – – 59,262,223 10.0
－ H股 133,360,000 25.0 133,360,000 22.5

總計 533,360,000 100.0 592,622,223 100.0

- 13 -

VI. 變更董事及監事

獨立非執行董事辭任

徐先生為投放更多時間及精力處理個人工作事務而辭任本公司獨立非執行董事、薪
酬與考核委員會主席、審核委員會成員及提名委員會成員之職務，自建議新董事（余
先生）獲委任（倘於股東特別大會上獲批准）日期生效。

徐先生確認，彼與董事會之間並無分歧，且概無其他事宜需提請股東或聯交所垂註。

董事會謹此就徐先生在職期間對本公司作出的寶貴貢獻深表謝意。

建議委任獨立非執行董事

建議委任余先生為首屆董事會會議獨立非執行董事、審核委員會主席及提名委員會
成員之相關決議案已於會議上通過。

根據組織章程細則，建議委任余先生須由股東在本公司股東大會上批准。相關建議
將提呈股東特別大會審議及批准為普通決議案。

余先生，44歲，於2001年2月獲上海財經大學會計學專業管理學碩士學位，並於2011
年6月獲西北農林科技大學農業經濟管理專業管理學博士學位。余先生自2004年11
月起擔任浙財會計學院副教授，目前擔任黨支部委員會財務管理部門的書記兼副主
任。彼於1993年8月至1999年3月以及1999年3月至2004年11月期間在浙財會計學院
分別擔任助教及講師。

余先生的任期自其委任在股東特別大會上獲股東批准後開始，並於2017年首屆董事
會會議結束後屆滿。本公司將與余先生訂立一份委任函。余先生的年薪經由董事會
參考其職責、本公司薪酬政策及當時情況後釐定為人民幣80,000元。